

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072)0014/009364② (014-282228)

①⑤

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR007926G1268
INT :513.006

072/100

PAGE : 1/3

② Date facture : 13-03-2025 16:36

Date d'impression : 13-03-2025 16:44

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm :FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④SARL LA GUINGUETTE
LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client :072 00042444 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439495004496	2419869	MC CORNICHON FIN 80/119 5/1				8,800	1 1	8,80	B		
3263064345495	2417814	GESIERS DINDE EMIN 5/1				24,900	1 1	24,90	B		
3075711380083	0153098	MAUREL HLE TOURNESOL 5L				1,890	5 1	9,45	B		
3033710046966	0162644	MAGGI BOUILLON VOLAIL 1,4KG				15,360	1 1	15,36	B		P
*** EPICERIE SECHE Total: 58,51											
3080920100278	2473304	ST MAMET POIRES WILLIAMS 5/1				13,720	1 1	13,72	B		
3439495223156	2475549	MC PALET CHOCO NOIR 55% 5KG				58,460	1 1	58,46	B		
3439495206784	1799014	CACAHUETE SALEE SEAU 3KG MC				16,500	1 1	16,50	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,500									
3178530412864	2328052	BONNE MAMAN MINI COOKIES X280				23,450	1 1	23,45	B		P
*** EPICERIE SUCREE Total: 112,13											
5450168531406	0541466	CREME FRAI. EP 30% 1L EUROLAIT				4,470	1 1	4,47	B		
3428200375013	0565044	PREPA PANNA COTTA 1L GALBANI				6,870	1 4	27,48	B		
5410488822134	2363661	CREME ANGLAISE 2L DEBIC				6,740	1 3	20,22	B		
3608580784524	0154930	D.FRUIT POMME 16X100G ANDROS				3,660	1 1	3,66	B		
3266530042010	0368472	LEVURE 42G*12 FALA MENAGERE				3,060	1 1	3,06	B		P
3608580003625	2483428	D.FRUIT PANACHE 16X100G AND				4,860	1 1	4,86	B		
3438710000480	0052688	OEUF CAILLE CUIT BOGAL X48				11,080	1 1	11,08	B		
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 74,83											
3073781180848	0362871	BOURSIN AFH 150G				2,400	1 6	14,40	B		
2988779012401	2361244	1/32CANTALAOP LC ED 1,25KGENVMDF			1,240	11,920	1	14,78	B		
3439495901863	1427202	SELLES S/CHER AOP 150G MDF				3,500	1 3	10,50	B		
3365500001313	0194886	FROM. 20% 200GX6 VAL DES MOINES				1,285	6 1	7,71	B		
2716875005030	2873727	REBLOCHON AOP LC 450G ENV MC			0,503	13,800	1	6,94	B		
2716875005245	2873727	REBLOCHON AOP LC 450G ENV MC			0,524	13,800	1	7,23	B		
2716875005238	2873727	REBLOCHON AOP LC 450G ENV MC			0,523	13,800	1	7,22	B		
2716875005382	2873727	REBLOCHON AOP LC 450G ENV MC			0,538	13,800	1	7,42	B		
*** FROMAGE Total: 76,20											
3585510012028	1849330	TAPENA POIVRON 1KG SUDNSOL				13,050	1 1	13,05	B		
*** TRAITEUR Total: 13,05											
8711327608504	3056520	MAGNUM BLANC 100ML X8				5,660	1 2	11,32	B		
3439496406473	0478834	OIGNONS EMINCES 2.5KG MC				4,750	1 1	4,75	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,900									
03439496420868	2575454	Q. CREV CUIE PD 61/80 1KG MC				16,990	1 3	50,97	B		
		N° GTIN et LOT : 03439496420868 LOT-Nr:99024050FR26724W									
*** SURGELES Total: 67,04											
2743848021209	2266476	CUISSE CANETTE BLC *12 S/V FR			2,120	7,690	1	16,30	B		
2743848025641	2266476	CUISSE CANETTE BLC *12 S/V FR			2,564	7,690	1	19,72	B		
2743848025535	2266476	CUISSE CANETTE BLC *12 S/V FR			2,553	7,690	1	19,63	B		
2743848022886	2266476	CUISSE CANETTE BLC *12 S/V FR			2,288	7,690	1	17,59	B		

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/009364② (014-282228)

①⑤

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/100

PAGE : 2/3

② Date facture : 13-03-2025 16:36
Date d'impression : 13-03-2025 16:44S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④ SARL LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

MM EAN	Numéro article de l'article	Désignation ⑧	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
2743848022541	2266476	CUISSE CANETTE BLC *12 S/V FR			2,254	7,690	1	17,33		B	
*** BOUCHERIE Total: 90,57											
2333610020860	7070915	FLT LIEU NOIR 150/400 2X2KG S/AT P/ANE. POLLACHIUS VIRENS			2,086	8,990	1	18,75		B	
2333610020808	7070915	FLT LIEU NOIR 150/400 2X2KG S/AT P/ANE. POLLACHIUS VIRENS			2,080	8,990	1	18,70		B	
2333610019109	7070915	FLT LIEU NOIR 150/400 2X2KG S/AT P/ANE. POLLACHIUS VIRENS			1,910	8,990	1	17,17		B	
	7081193	FLT SAUM 1,9/2,3 MCF X20 EL/NO S/V. SALMO SALAR			4,690	14,990	1	70,30		B	
	0131995	MIETTE MORUE SALEE X5 P/OP. GADUS MORHUA MACRO.			10,000	9,990	1	99,90		B	
*** MAREE Total: 224,82											
3760142391899	0091744	CELERI BOTTE PC10 C1 ESESPAGNE				1,490	1 1	1,49		B	
3000040048274	0267666	PDT CONSO AGATA 75+ C1 FRANCE				7,770	1 1	7,77		B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,777									
3439496510125	0308593	CIBOULETTE BOT 20G MC 5				0,990	5 1	4,95		B	
3439496524870	7029226	THYM MC BOTTE 30G 2				1,090	2 1	2,18		B	
3439496512372	7116635	CAROTTE MC 5K C.20/40 BOX40 C1 FRFRANCE				5,450	1 1	5,45		B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,090									
27142592	7142599	PATATE DCE MC 11K C.600/900 A PESER FRFRANCE			8,600	2,690	1	23,13		B	
4337125004009	7148901	COURG MC 5K C.14/21 C1 ESESPAGNE				9,950	1 1	9,95		B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990									
3439496511924	7623572	ENDIVE REGIONAL MC 3.5K C1 FRFRANCE				8,020	1 1	8,02		B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,291									
8716447999044	7628118	PDT AGR 25K C.60+ PAL54 C1 NLPays Bas				22,250	1 1	22,25		B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,890									
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 85,19											
5410555073827	0571893	50 POT DESSERT +COUV 26,6CL				4,740	1 1	4,74		D	
5420035305034	1757962	100 PIC NOIR RGE 7CM				3,160	1 2	6,32		D	
4337182223047	3078524	MPRO 50 BARQ ALU 2500 ML				17,710	1 1	17,71		D	P
4337182228523	3081924	MPRO 50 MOULES ROND ALU 149ML				3,350	1 1	3,35		D	
8700216123969	3031572	ARIEL SIMPLY LIQ INTENSE 33D				6,160	1 1	6,16		D	
8006540995884	2992006	ARIEL PRO LESSIV LIQ 110D				39,120	1 1	39,12		D	
5413149514027	1765338	MR PROPRE NETT MU CITRON 5L				9,000	1 2	18,00		D	
*** DROGUERIE Total: 95,40											
3011248070288	0747279	POELE ALU A/A 28CM HACCP JAUN				19,130	1 2	38,26		D	P
4337147722622	1338821	MP SET 2 PLANCHE 60X40+30X4				57,840	1 1	57,84		D	
4337255709324	3045671	MPRO RANGE PLANCHE DECOUPER				19,760	1 1	19,76		D	
3011245363628	0526533	2 PLAQUES TOLE 60X40CM BD PING				23,580	1 1	23,58		D	
8018494026002	1264670	RACLOIR SPECIAL PLAQUE A GRILL				35,010	1 1	35,01		D	
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 174,45											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/009364② (014-282228)

①⑤

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/100

PAGE : 3/3

② Date facture : 13-03-2025 16:36
Date d'impression : 13-03-2025 16:44

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ SARL LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 76 Poids total : 44,473 KG Consigne : 0 Total H.T. : 1072,19

Montant hors T.V.A. : 1072,19

⑩ Total Volume effectif: ⑩ Total Volume d'A.P. :

Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
802,34	B = 5,50%	44,13	846,47
269,85	D = 20,00%	53,97	323,82
1072,19		98,10	1170,29

⑬ Total à payer 1170,29

Disponible REFLEXE 6829,71

CMR EUR 1170,29

CMR paiement comptant Echéance le 23.03.2025 1170,29

TOTAL DE POINT(S) : 5416 (soit 54,16 EUR)
DONT 3083 (soit 30,83 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000006739001

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (072) 0014/009364

IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

FIN DE LA FACTURE